

Klinik Pile Allé ApS

Pile Alle 15
2000 Frederiksberg

Årsrapport
23. maj 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Narges Alizadeh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Klinik Pile Allé ApS
Pile Alle 15
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: ads@cosmec.dk

CVR-nr: 38660616

Regnskabsår: 23/05/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opgaver indenfor skønheds- og hudplejevirksomhed, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et underskud på 584. t.kr., og selskabets egenkapital udgør -534t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Kapitaltab

Da selskabet har tabt egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår samt at øge overskudet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 23. maj 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		554.094
Produktionsomkostninger		-457.461
Bruttoresultat		96.633
Distributionsomkostninger		-46.394
Administrationsomkostninger		-631.842
Resultat af ordinær primær drift		-581.603
Øvrige finansielle omkostninger		-2.367
Ordinært resultat før skat		-583.970
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-583.970
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-583.970
I alt		-583.970

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.040
Tilgodehavender i alt		116.040
Likvide beholdninger		13.957
Kortfristede aktiver i alt		129.997
Aktiver i alt		129.997

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-583.969
Egenkapital i alt		-533.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.464
Langfristede forpligtelser i alt		107.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		553.309
Kortfristede forpligtelser i alt		556.898
Forpligtelser i alt		663.966
Passiver i alt		129.997

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis